（YZLBS2025-C3-035-ZYQT）磋商公告

项目概况

国家税务总局田东县税务局物业管理服务项目的潜在供应商应在百色市右江区百色建通时代广场

二号楼 A座二十层云之龙咨询集团有限公司获取磋商文件，并于 2025 年 9 月 22 日 9:30（北京时间）前

递交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：YZLBS2025-C3-035-ZYQT

项目名称：国家税务总局田东县税务局物业管理服务项目

采购方式：磋商

本采购项目属于目录外标准下项目

预算金额（元）：人民币（大写）柒拾玖万贰仟壹佰陆拾伍元整（¥792165.00 元）/年，服务期 2

年

最高限价（元）：人民币（大写）柒拾玖万贰仟壹佰陆拾伍元整（¥792165.00 元）/年，服务期 2

年

采购需求：对国家税务总局田东县税务局 2 个办公区（田东县平马镇东宁大道东 48 号税务局办公大

院和油城路 236 号税务局办公区）进行物业管理服务采购，包括安保服务、保洁绿化、设施设备维护及

养护，食堂管理等内容，具体详见磋商文件。

合同履行期限: 2 年。

本项目采取一次采购两年沿用，实行一年一签合同分年付款的办法，第一年合同期满且服务考核合

格，在预算保障的前提下，采购人根据相关政策以及成交供应商服务质量与其续签第二年合同，续签总

[...]

2.采购代理机构信息

名 称：云之龙咨询集团有限公司

地 址：百色市右江区百色建通时代广场二号楼 A 座二十层

项目联系人：李清靖、吴蕾、廖明

项目联系方式：0776-2871181/2802736

云之龙咨询集团有限公司

2025 年 9 月 9日

4

第二章 供应商须知

供应商须知前附表

序号 类别 内容

1
项目名称、编号、

预算及最高限价

项目名称：国家税务总局田东县税务局物业管理服务项目

项目编号：YZLBS2025-C3-035-ZYQT

项目预算：人民币（大写）柒拾玖万贰仟壹佰陆拾伍元整（¥792165.00 元）/

年，服务期 2年

最高限价：人民币（大写）柒拾玖万贰仟壹佰陆拾伍元整（¥792165.00 元）/

年，服务期 2年

2 采购需求 详见《采购文件（技术部分）》

3 项目属性和类别

项目属性：服务

项目类别：非信息化项目

线上采购项目：否

4 采购人

名 称：国家税务总局田东县税务局

地 址：田东县平马镇东宁大道东 48 号

项目联系人：黄玉勤

项目联系方式：0776-5233121

5 采购代理机构

名 称：云之龙咨询集团有限公司

地 址：百色市右江区百色建通时代广场二号楼 A 座二十层

项目联系人：李清靖、吴蕾、廖明

项目联系方式：0776-2871181/2802736